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Rząd pracuje.
Lwów

W czoraj o g. 12 w połudn ie  M arszałek 
P iłsudsk i przybył do gm achu P rezydjum  
Rady M inistrów , gdzie przebyw ał do 
godz. 1 po południu : odbył konferencję  
z w iceprem jerem  B artlem . O godz. 1.15 
w iccprcm jcr B arlel udał się na  Zam ek 
i  był p rzy jęty  przez P rezydenta  Rzpltej.

ucM uiieinego Zjazdu Ziemian 
we Lwowie.

Lwów 2 . lid. -pada,.
W odbytem w  poniedziałek  

ogólno-ziem iańskiem  zebraniu prze 
w odniczył prezes Klubu Pracy Za
chowawczej i b. marsz, krajowy  
St. Niezabitowski, który zagaił ze
branie i oddał głos Eustachemu  
Sapieże. Jako drugi przem awiał b. 
Min. Targowski. Na zebranie przy
szło 200 osób, wśród nich w iele  
pań. Po Min. Targowskim przema
w iał prof. Groer, poczem po prze
m ów ieniu końcowem  p. A ntonie
wicza uchwalono przez aklamację 
jednom yślnie nast. rezo lu cje: 1. 
Zebrani stwierdzają, że dopiero od 
chw ili objęcia steru Rządu przez 
Marsz. Piłsudskiego w zięła począ
tek  praca konstruktywno-twórcza  
nad organizacją Państwa, której 
skutki dają wyraźnie odczuwać 
tak  na polu ekonom icznem  jak  
również na terenie polityki m ię
dzynarodowej. 2. Zóbrani odnoszą  
się  z zaufaniem  do poczynań i za
mierzeń Marszałka Piłsudskiego. 
3. Zebrani w italiby z radością 
zjednoczenie obozu zachowawcze- 
g°, gdyby nie to, że w ejście do 
organizacji zachowawczych ele
m entów znanych zj .bezwzględnie 
wrogiego stosunku do osoby Mar
szałka Piłsudskiego, a obcych  
ideologją i metodami działania za
sadom konserw atyw nym  utrudnia 
istotną konsolidację i udaremnia 
celow ość zjednoczenia.

Burzliwe ofirady cu. n.
I.wów 2

Wczoraj odbyło się w sali So
koła M acierzy zebranie, zw ołane  
przez połów Ch. N. Przewodniczą
cym  wybrano p. Mikołaja Krzy- 
sztofow icza 49 głosam i przeciw 43 
które padły na p. W ojciecha Go- 
łuchow skiego, zw olennika obecne
go Rządu. Przed południem  zda
w ali sprawę z czynnościj posel
skich senator Czartoryski i poseł 
Jaroszyński. Obrady odroczono 
następnie do wieczora.

Na zebraniu wieczornem , po 
sprawozdaniu posła Dubanowicza 
Przemawiał b. m inister R aczyń
ski, który poddał ostrej krytyce  
sprawozdanie posła Jaroszyńskie
go. Opozycja nie zgodziła się na 
stawianie rezolucji tylko ze strony  
Poselskiej i dom agała się aby  
Poddano pod głosow anie rezolucje 
uchwalone poprzedniego dnia na 
twowskim zjeździe ziem ian. W o
bec tego, nie doszło ani do uchwa-

Budżet na r. 1928-29.
Lwów 2 . lisi..pada.

Na poniedziałek w południe w pły
nął do biura Sejmu projekt preli
minarza budżetowego na r. 1928-29. 
Narazić doręczono lylko projekt u- 
stawy skarbowej oraz dwie inne 
części preliminarza, a mianowicie 
ogólne zestawienie budżetu oraz 
budżet Min. skarbu i monopoli pań
stwowych. Części inne -budżetu będą 
dostarczane w m iarę postępu robćl 
w drukarniach, w każdym razie nic 
później niż we czwartek przed pier- 
wszem posiedzeniem Sejmu.

Projekt ustawy skarbowej na o- 
kres od 1 kwietnia 1928 do 31 m a r 
ca 1929 r. przewiduje kwotę wydat
ków zwyczajnych na 2,088,853.219 
zł., kwotę wydatków nadzwyczaj
nych na 125,576.444 zł., łączną ża
lem sumę wydatków państwowych 
adm inistracyjnych na 2,214,430.363 
zł. Art. 2 brzmi:

„Załączonem do budżclu na r. 
1928-29 ogólnem zestawieniem p la 
nów finansowo-gospodarczych u- 
stala się: a) dla przedsiębiorstw pań 
stwowych rozchody zwyczajne w  
kwocie 1,434,485.595 zł., rozchody 
nadzwyczajne w kwocie 124,630.671 
zł., b) dla monopolów państwowych  
rozchody zwyczajne w kwocie 
517,270.048 zł., rozchody nadzwy
czajne w  kwocie 19,522.400 zł. Na 
pokrycie rozchodów zwyczajnych i 
nadzwyczajnych przedsiębiorstw i 
monopoli państwowych służą wpty 
wy zwyczajne i nadzwyczajne z 
tychże przedsiębiorstw i monopoli.

Art. 3. Jako pokrycie ustalonych 
w art. 1. wydatków adm inis tracy j
nych w kwocie 2,214,430.363 zł. oraz 
dopłat do niektórych przedsię
biorstw pańslwowych w kwocie 
14,520.224 zł., łącznej zatem kwocie 
2,228,950.587 zł. służą 1) dochody ad 
ministr. w  kwocie 1,414,168.714 zł., 
2) czyste dochody z przedsiębiorstw 
państwowych w kwocie 152,332.048 
zł., 3) czyste dochody z monopolów  
państwowych w kwocie 783,894 tys., 
łączne zatem dochody w kwocie 
2^650,694.762 zł.

W  rubryce dochodów na -pierw- 
szem miejscu są dochody od podat
ków, które wynoszą 1,414 miljonów  
zł., na drugiem miejscu monopole 
państwowe z czystym zyskiem 800 
miljonów, trzecie miejsce za jm ują  
dochody z przedsiębiorstw państw o
wych z czystym zyskiem 152 mil jo
ny.

Należy stwierdzić, że budżet nie 
przewiduje wprowadzenia nowych 
podatków, natomiast dochody z po
datków są przewidziane w powięk

szonej kwocie wskutek ożywienia 
życia gospodarczego. 1 tak podatek 
dochodowy wraz z dochodem z p a 
tentów przemysłowych i handlo
wych przewidziany jest w kwocie 
230 miljonów (w b. r. dochód z tego 
podatku wynosił 258 miljonów, a 
przewiduje się szersze ulgi dla nie
ściągalnych podatników). Podatek 
dochodowy przewiduje dochód w 
kwocie 130 miljonów, to znaczy ty 
le, ile w r. b. Podatek majątkowy 
przewiduje sumę 95 miljonów, tyle, 
co w r. b. 10 prc. podatek do wszyst
kich podatków jest w dalszym cią
gu utrzymany i ma przynieść 72 
miljony zł. Dochód z ceł obliczony 
jest na 230 miljonów, aczkolwiek w 
pierwszem półroczu br. dochody z 
ceł doszły do 157 miljonów, ale Min. 
skarbu wyraźnie przewiduje, że w 
ciągu roku przyszłego będzie zawar 
ty traktat handlowy z Niemcami, 
co doprowadzi do zniżenia niekló- 
rych sławek celnych i z lego pow o
du dochody z ceł w przyszłym roku 
przewidziano w kwocie mniejszej 
niż można było ustalić, sądząc we
dle r b

Dochód z opłat stemplowych
•przewidziany jest w kwocie 150 m i
ljonów. Koleje mają wnieść czyste
go zysku 80 miljonów, poczta 8 m i
ljonów, lasy państwowe 58 miljo- 
nów.

W wydatkach na pierwszem 
miejscu według wielkości w yda t
ków jest Min. spraw wojsk. — 689 
miljonów zł., co wynosi prawie 30% 
wydatków całego państwa. Należy 
zaznaczyć, że wydatki Min. spraw, 
wojsk, zostały w porównaniu w rb. 
zmniejszone o 30 miljonów, albo
wiem w r. b. wynosiły one blisko 
750 miljonów wraz z dodalkowemi 
kredytami.

Na drugiem miejscu pod wzglę
dem wydatków kroczy Min. W yznań  
Rei. i O. P. (wydatki 341 milj.). W  r. 
b. budżet tego Min. wynosił tylko 
235 milj., a zatem duża nadwyżka.

Pozycja długi państwowe zosta
ła powiększona o 70 milj. zł. z po
wodu konieczności amortyzacji i o- 
procentowania ostatniej pożyczki 
zagranicznej.

Ogólne uwagi, jąkie się nasuw a
ją  z tego budżetu są, żc jest to bu
dżet bez deficytu, przeciwnie prze
widuje on nadwyżkę dochodów nad 
wydatkami o całe 121,434.175 zł. 
W yda tk i ogólne państwa wzrosły o 
237 milj., tłumaczy się to drożyzną 
i zamierzoną podwyżką plac urzęd
niczych o 15 prc. Budżet naogół u- 
waża się za realny i wykonalny.

len ia yotum  ufności, ani do przy
jęcia żadnych rezolucji.

o j a r o d n y  D o r .
Lwów -2. listopada.

Zjazd ruski w sprawie „Narod- 
nego Domu“ we Lwowie odbył się 
wczoraj przy licznym udziale by
łych członków, najpoważniejszych 
obywateli z różnych stron Ziemi 
Czerwieńskiej.

W  zjeździe tym wziął udział tak 
że ks. Metropolita Szeptycki, jako 
protektor „Narodnego Domu“.

Adres Rsdakcii i Administracji: 
LWÓW, UL. GHORĄŻCZYZNY 31-

go państwTa w myśl Konstytucji. My
ruscy obywatele Rzpltej spełniali i 
spełniamy nasz obowiązek lojalno
ści względem państwa, ale równo
cześnie żądamy od rządu, ażeby i on 
względem nas stosował sprawiedli
wość i prawo".

Oświadczenie to obecni przyjęli 
z aplauzem.

Z kolei dokonano wyboru prze
wodniczącego, k tórym  został dyr. 
gimn. p. Trusz. Na podstawie refe
ra tu  ad w. dra Krzyżanowskiego to
czyły się następnie narady w spra
wie restytucji „Narodnego Domu“, 
rozwiązanego przez rząd auslr jac- 
ki i uchwalono w tej sprawie w y
słać do Warszawy deputację z od
powiednim memorjałem.

Odrębna deput. złoży na ręce p. 
Odrębna deputacja złoży na ręce p. 
Wojewody Borkowskiego uchw alo
ne przez Zjazd wyrazy hołdu dla 
rządu.

Wiec zagaił b. poseł, radca Ku- 
ryłowicz, wyrażając imieniem ze
branych hołd rządowi Marszałka 
Piłsudskiego. W  oświadczeniu swem 
zaznaczył mówca m. i. co następu
je: „My wierzymy, żc sprawiedliwe 
nasze żą-dania będą uwzględnione 
przez dzisiejszy rząd Rzpllej, gdyż 
na czele tego rządu stoi mąż, które
go dewizą jest dać prawo i sprawie
dliwość wszystkim obywatelom te

Hołd nieznanemu żołnierzowi.
Lwów 2. listopada.

Dnia 1 listopada br. stolica Pol
ski złożyła z inicjatywy obywatel
skiego koińitelu uczczenia prochów 
Nieznanego Żołnierza hołd najwię
kszemu bohaterowi Polski niepod
ległej, hołd pamięci Nieznanego 
żołnierza. O połnoey tego dm a za
ciągnięto wartę honorową przy gro
bie Wielkiego Nieznanego, którą 
pełnili przez całą dobę, zmieniając 
się kolejno, członkowie organizacji 
przysposobienia wojskowego. O g. 
10 rano olbrzymi plac. Saski począł 
się wypełniać nieprzeliczonemi za
stępami młodzieży szkolnej płci o- 
bojga, delegacje zaś poszczegól
nych szkół w liczbie kilkudziesięciu 
ustawiły się z wieńcami w pobliżu 
grobowca. O godz. 11.30 orkiestra 
30 p. p. wykonała hym n narodowy, 
poczem jeden z uczniów wygłosił 
imieniem całej młodzieży szkolnej 
przemówienie, składając hołd pro
chom Nieznanego żołnierza. Po 
dwóch m inutach milczenia orkie
stra wojskowa wykonała marsza 
żałobnego, przy dźwiękach którego 
delegacje szkolne składały na gro
bie wieńce. Następnie przed grobem 
Nieznanego Żołnierza przedefilowa 
ły, płynąc dwiema kolumnami, bli
sko 30.000 rzesze młodzieży szkół 
warszawskich.

D ruga część  u roczysto śc i, po św ię
conych  czci N ieznanego  Ż o łn ie rza , od 
b y ła  się popo łudn iu . O godz. 16 p lac  
S ask i w y p e łn iły  p o now n ie  delegacje  
s to w arzy szeń  i o rg an izac ji sp o łeczn y ch . 
O g. 17 n a d b ie g ła  z R a d z y m in a  szta
feta Związkn m łodych pionierów, z 
płonącą pochodnią, zap a lo n ą  u z n ic z a  
p łonącego  w k ap licy  pośw ięconej b o h a
terom  poleg łym  pod R ad zy m in em . Od 
p rzy n ie s io n e j pochodni zapalono i  
wielkie znicze, ustawione przy grobo
wcu, i na tle kolumnady, wznoszącej 
się nad grobowcem zajaśniał olbrzy
m ich rozmiarów krzyż. O rk ies tra  36 p. 
p. odeg ra ła  h y m n  naro d o w y , p oczem  
n a  m ów nicę  w s tąp ił W ac ław  Sierosze
wski, w y g ła sza jąc  podn iosłe  . p rzem ó 
w ien ie . Po p rz e m ó w ie n iu  S ie ro szew sk ie  
go zap an o w a ło  dwuminutowe m ilcze
nie, poczem  przy d źw ięk ach  m a rsz a
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żałobnego przesunęły się przed grobem 
Nieznanego Żołnierza niezliczone de
legacje, składając wieńce. Uroczystość 
zakończyło złożenie hołdu pizez w ie
lotysięczne tłumy publiczności, które 
w głębokiem skupieniu przede]iłowały 
przed grobem Nieznanego Żołnierza. 

---------- o----------
Ul do&ranem gronie.

Lwów ■>. listopada.
W niedzielę odbyło się w Wierz

chosławicach zebranie działaczy Pia
sta i 4 sąsiednich powiatów, przy u- 
dziale kilku posłów. Powzięto uehwa- 
łę  potępiającą, wystąpienie wicemarsz. 
Senatu Bojki i uchwalono votuin za
ufania posłowi Witosowi.

w a żn e za rzą d ze n ie .
Lwów 2. listopada.

W MSW opracowuje się projekt rozpo 
rządzenia o p rzym usow em  s to so w an iu  
u rz ą d z e ń  m e c h a n ic z n y c h  do w y ro b u  
c ia s tek  w p ie k a rn ia c h , c u k ie rn ia c h  i 
wszelkich zakładach, wyrabiających 
pieczywo. Zarządzenie to do ty czy ć  b ę 
dzie miast liczących ponad 5 lys. mie
szkańców, oraz wszystkich uzdrowisk. 

—-------- o— -------
miły sasiad.

Lwów ‘2. listopada.
„Dziennik Wileński" Dodaje, że w o- 

statnieh dniach zau w ażo n o  n a  p o g ra n i
czu  po lskiem  po stro n ie  litew sk ie j po 
d e jrzan e  ru c h y  w ojsk  litew sk ich  Li
twini ściągają z północnych powiatów 
szw ad ro n y  k a w a le rji, 1 p n łk  h u za ró w , 
3 p u łk i p iecho ty  o raz  2 dy w iz jo n y  a r- 
ty le r ji c iężk ie j. Z azn aczy ć  n a leż y , że 
armja litewska liczy wszystkiego 3 dy
wizjony artylerii ciężkiej. Instruktora
mi -armii są o ficero w ie  n iem ieccy .

Bunt m a ry n a rzy  w  K r o n s z ta d z ie .!
Lwów 2. listopada- 

Do Rygi nadeszły z Kron
sztadu wiadomości, marynarze flo 
t y  rosyjskiej podnieśli bunt, który

OGŁ OSZENIA.
UZNANIA ZA ZM ARŁEGO.

T. 137/27/5. Stefan Demkowicz z Dobry 
1 szlacheckiej, zm arł jako ranny  w W olicy

obok Bukowska. W zywa się o udzielen ie  
w iadom ości o nim  do 3 m iesięcy.

Sąd okręgow y Oddz. IV.
Sanok, 30 w rześnia 1927. 8432
T. 138/27/4. Dom inik Zdybek z Turze- 

po la  zaginął w  R um unji. W zywa się  o 
udzielen ie  w iadom ości o nim  do 1 roku. 

Sąd okręgow y. O ddział IV.
Sanok, 20 w rześnia 1927. 8431

PS T. 159/27/4. M ichał Biłaś z Z aw adki 
i m orochow skiej, zaginął w czasie w ojny
] św iatow ej. W zywa się o udzielen ie  wia-
'  dom ościo nim  do 6 m iesięcy. Chodzi o
< uznanie go za zm arłego a jego  m ałżeń-
e Btwo z M ihasją Dndyńczak za rozw iąza-
r ne. O brońcą w ęzła m ałżeńskiego ustana-
r w ia się adw. Surow iaka w Sanoku.

Sąd okręgow y Oddz. IV. 
i Sanok, 20 w rześnia 1927. 8433

T. 188/22/6. A nufer Szewczyk z Rabe- 
go zaginął na rosyjskim  froncie. W zywa 
się o udzielenie w iadom ości o nim  do 6 
m iesięcy.

Sad okręgow y Oddz. IV.
Sanok, 23 w rześnia 1927. 8430

t T. 192/27/2. D ym itr Szweda z Daszów-
ki, zaginął pod Przem yślem  w czasie 
w ojny  św iatow ej. W zywa się o udzielen ie  
w iadom ości o n im  do 6 m iesięcy.

Sąd okręgrw y Oddz. IV.
Sanok, 1 października 1927. 8429
T. 187/27/2. D ym itr Cepak z Daszów- 

k i, zaginął na ros. froncie. W zywa się o 
udzielen ie  w iadom ości o nim  do 6 m ie
sięcy.

Sąd okręgow y Oddział IV.
Sanok, 23 w rześnia 1927. 8468

R i  T .  I V .  121/27. J a n ' Buezak, urodzony 
1893 w N ienadów ce p o w ia t K olbuszow a, 

j.l p rzydzielony do austr. 40 pp. zab ity  zo
sta ł na  froncie ros. w K arpatach w sty- 

a czniu lub  lu tym  1915. W drażając postę- 
t pow anie celem  uznania go za zm arłego

Co tizioń niesie!
Administracja „Gazety Lwowskiej" 

przyjmnje ogłoszenia tylko przy równo- 
czesnem złożeniu gotówki. o  -----

Środa, 2 listopada. Rz. kat. Dz. 
Zadusznyc h .  — G r . kat. Artemija.

------------ o---- —------
TEATR WIELKI.
Środa, 2 b . m . 3’30 p. „M łynarz i jego 

có rka11.
Środa, 2 b. m. 7 wiecz. „L ohengrin".
Czwartek, 3. b m 7-30 „W śród roztań

czonych su k ien 11.

TEATR NOWOŚCI.
Środa, 2 b. m. „Fura słom y14.
Czwartek, 3-go b. m. „N ajpiękniejsza 

z k o b ie t11.

TEATR MAŁY. .
Środa, 2 b. m. „Św it, Dzień i N oc11.
Czwartek, 3 b. m. „Osiołkowi w żło

bie dano11.  . o------------
Dwa ostatnie występy Malickiej i W ę

gierki dziś, w środę, dnia 2 lis-topada w
„ŚwiK-ie, dn iu  i n n c y '1 i ju t ro ,  d m a  3 h m . 
w „O sio łkow i w ż leb y  d a n o " ,  / .d o b y w s z y  
sub ie  n i e b y w a łą  s y m p a t i ą  pub l iczn o śc i  
lw ow sk ie j  sw ą  urodą, w d z ię k ie m  i la ten -  
lein. p o ry w a ją c ą  w erw ą  m io d u  .para. a r t y 
s tów , w y b io rą  się la u ry  zag ran icę ,  do 
Prag i ,  W ie d n ia ,  ab y  pole.ni w ró c ić  do W a r 
sz a w  y .

Maryla Giemo w Teatrze Małym daje  
w ie c z o ry  • p o e m a tó w  t a n e c z n y c h ,  p o c z ą w 
szy ud d n i a  1 lun .  (p ią tek)  z z u p e łn ie  n o 
w y m ,  n i e z w y k le  i n t e r e s u j ą c y m  p r o g ra 
m e m ,  w n o w y c h  p r z e p i ę k n y c h  kosljumac.il 
w y k o n a n y c h  wj p ie rw s z o rz ę d n e j  p r a c o w n i  
w a r s z a w s k ie j ,  p od ług  w z o ró w  zn a n e g o  m a  
tarza-cle.korąiora M atkow skiego .  U ro c z a  tan  
cerka, z d o b y ta  so lne  w e L w o w ie  z a s ł u ż o n ą  
syn rpa l ję ,  to  leż w ia d o m o ś ć  o jej  w y s t ę 
p a c h  w z b u d z i ł a  o g ro m n e  z a in te r e s o w a n ie .

„Czerwony kapturek", b a j k a  d la  dz iec i ,  
w  t r zech  a k ta c h  O r -O la ,  za  śp ie w a m i ,  w  
n o w e j  in scen izac j i ,  u k a ż e  się  na p r z e d s t a 
w ie n iu  dla- dzieci w T ea t rze  Matyni w s o 
bo le  o godz. 4 p o p o łu d n iu  i w  n ie d z ie tę

o godz. 12 .\v południe. Fona.dto odegraną 
zostanie wesoła komedyjka „Pat. w służ
bie u Patachona" z milutkim  Pawełkiem 
Dudzińskim na  ezeie.

Niezliczone tłumy pobożnych przew i
nęły s-ię wczoraj przez cmentarze lwow
skie. Na grobach obrońców Lwowa odbyta 
się poważna m anifestacja czci i hołdu dla. 
tych, którzy Ojczyźnie życie złożyli w o- 
fterze. Tradycyjne nabożeństwo w  koście
le ś\v. Elżbiety -odprawił w poniedziałek 
ks. Arcybiskup Tcodoiruwk-z. 'Wieczorem 

.tegoż dnia. odbyło się — jak corocznie —• 
zebranie w szkole Sienkiewicza.

Poświęcenie pomnika legjonowego od
było się uroczyście wczoraj na cm enta
rzu krakowskim.

M aksymilian H aiden, znany piAwz.,. 
krytyk i publicysta niemiecki, dhigułelni 

'•wydawca „Z ukunll", zma:ł w Montana 
Sur Sierrc, w Szwajcarji, w <ii5 roku życia.

We czwartek, dnia 3 listopada, o godzi
nie 20-tej: W miejsce zapowiedzianego
wykładu Pno-f. Dra Tokursktogn, który z 
powodu nagłego wyjazdu -prelegenta zo
staje przełożony na później — odbędzie 
s-ię wykład Prot. Uniw. JJra Stanisław a 
Kulczyńskiego p. t. „Ogród tlbry polskiej 
we Lwowie", — z przeźroczami.

Komitet Pań Protesorowych Politech
niki Lwowskiej urządził zbiórkę iui rzecz 
dotkniętych -klęską powodzi w Matopnl- 
sce. Zbiórka ła przeprowadz-ona pomię
dzy pracow.n-fkami Politechniki Lwow
skiej przy nioski w  gotówce kwcJę 927.89 
zł-, oraz liczne dary w naturze -jak ub ra
nia, obuwie, bieliznę ftp. w ogólnej ilości 
ponad 390 .sztuk, tiolów-kę złożono w .Miej 
sklej Kasie Oszczędności do dyspozycji 
Miejskiego Kurniletu dla powodzian zaś 
dary w imbirze wysiano w porozum ieniu 
z Suk relar jalem Kurjl Mciiopol-Riiilnej 
ubrz. lać. dn Sokołowa, Uścia Zielonego 
i Kul- Imieniem Komitetu pozwalam ao- 
bie na tej drodze złożyć gorące słowa po- 
•dziokowauiia tak wszyslkjrn ufiia-ódaw- 
i-om, jak , leż Paniom KoiniTelowym, oraz 
osobom, które dopomogły dn przeprow a
dzenia powyższej akcji.

uśmierzyć zdołano dopiero przy po
mocy sił wojskowych, sprowadzo
nych z Leningradu. W iadomość o

w zywa się, aby  zaw iadom iono sąd o za- I 
g in ionym  do 6 m iesięcy.

Sąd okręgow y
Rzeszów, 7 października 1927. 8437
T. 631/27. 1. M arja P ere tia tko , u ro 

dzona 5 październ ika 1888, 2. K atarzyna 
P ere tia tko  urodzona 15 listopada 1891 
obie w K am ionce w ołoskiej, w r. 1916 
na  w iosnę ew akuow ane w głąb Rosji, 
przebyw ały  w M iletopolu gubern ji Taw- 
ryczeskiej i tam  zaginęły. C elem  uznania 
ich  za zm arłe wzywa się ich , aby do 
roku od ogłoszenia zgłosiły się lub  li
dzie! ono w iadom ości o n ich  sądow i.

Sąd O kręgow y cyw ilny O. V il.
Lwów, 20 październ ika 1927. 8447
T. VI. 167/27/4. J a n  Kuczaj urodzony 

w roku  1898 w Sułkow ie, syn K lem ensa 
i M arii, zam ieszkały  ostatn io  w Sułkow ie 
pobrany  do 20 pp. W. P, zaginął. W dra
żając postępow anie celem  uznan ia  w y
m ien ionej osoby za zm arłą, a zarazem  
ogłasza się w ezw anie, ażeby udzielono 
w iadom ości o zaginionym  sądow i i w zy
w a się, aby staw ił się przed podp isa
nym sądem  lub  w inny  sposób dał znać 
o sobie. Po dn iu  31 październ ika 1928 
sąd na ponow ny w niosek orzeknie o- 
sta teczn ie  o uznaniu  za zm arłego.

Sąd okręgow y Oddz. VI.
K raków, 24 w rześnia 1927. 8453

T. 71/27. H ersch F inkelste iń  urodzony 
8 lu tego 1875 w  C ieplicach jako żołnierz 
dostał się do n iew oli w łoskiej w r. 1920 
—1921 przebyw ał chory na m alarję  w 
szp ita lu  w U dine i tam  zaginął. Celem 
uznania go za zm arłego, w zyw a się  go, 
a b y  do roku  od ogłoszenia zgłosił się lub  
udzielono w iadom ości o n im  sądow i albo 
Drowi Fellow i adw okatow i we Lwowie.

Sąd okręgow y cyw ilny
Lwów, 17 październ ika 1927. 8446
T. 634/27. Iw an W alniczek, u rodzony 

7 g rudnia  1869 w  M ilatynie jako  żołnierz 
14 m arca 1916 zm arł w szp ita lu  w ojsko
w ym  w Różyszczu koło Łucka na W oły
n iu  Celem  uznania go za zm arłego w zy
wa się go, aby  do pó ł roku od ogłosze
n ia  zgłosił się lu b  udzielono w iadom ości 
o nim  Sądowi.

Sąd O kręgow y cyw ilny.
Lwów, 18 październ ika 1927. 8444

buncie dostała się do Rygi drogą o- 
krężną, ponieważ prasa sowjecka 
otrzymała najsurowszy zakaz pisa-

T. 129/27. E ufrozyna Pszyk, urodzona 
10 październ ika 1896 w  Ż ółtańcach, w y
jech a ła  w r. 1915 do R osji, gdzie w stą
p iła  na służbę p ryw atną  w  Ż ytom ierzu, 
n astęp n ie  porzuciła  w  kw ietn iu  1916 i 
zaginęła. Celem uznania ją  za zm arłą 
w zywa się ją, aby  do roku od ogłosze
n ia  zgłosiła się lub  udzielono w iadom ości 
o niej sądow i albo Dr. W eitzow i, adw. 
we Lwowie.

Sąd okręgow y cyw ilny. O. VII.
Lwów, 18 października 1927. 8445

T. 531/27. M ichał K ardasz, urodzony 
16 sierpn ia  1900 w W oli W ysockiej, jako 
żołnierz ruski w o jsk  zapasow ych w  Pło- 
skirow ie na U krain ie w połow ie r. 1920 
zaginął. Celem uznania go za zm arłego, 
w zywa się go aby  do roku od ogłoszenia 
zgłosił się lub  udzielono o nim w iado- j 
m ości sądow i albo  Drowi W eissglasso- 
wi adw okatow i we Lwowie

Sąd okręgow y cyw ilny Oddz. VII.
Lwów, 20 października 1927. 8441
T. 178/27. Ju ljan  W orobec urodzony 

19 kw ie tn ia  18)9 w C horobrow ie, jako 
porucznik  przebyw ał na froncie w ło
skim  do roku 1918, poczem zaginął Ce
lem  uznania go za zm arłego w zywa się 
go, aby  do pó ł roku od ogłoszenia zgło
sił się lub  udzielono w iadom ości o nim 
sądow i.

Sąd O kręgowy cyw ilny O. VII.
Lwów, 5 października 1927. 8438
T. 523/27. Jan  D uda urodzony  18 czer

wca 1892 w Cewkowie, jako żołnierz 34 
pp. we w rześniu 1914 r w b itw ach  pod 
K rakowem  na froncie rosy jsk im  zaginął 
Celem  uznania go za zm arłego wzywa 
się go, ab y  pó ł roku od ogłoszenia zgło
s ił się , lub  udzielono w iadom ości o n ich  
Sądowi.

Sąd O kręgow y cyw ilny.
Lwów, 15 październ ika 1927. 8 ;39
T. 289/25/3. .W drożenie postępow ania 

celem  uznania za zm arłego. Na w niosek  
Iw ana G abera op iekuna m ało let. Iw ana 
K im asza o uznanie za zm arłego jego o jca 
P io tra  K im asza ze S trzelbie u sta la  się na 
podstaw ie  pośw iadczenia Z w ierzchności 
gm innej i zaprzysiężonych zeznań w nio
skodaw cy, że P io tr K im asz pow ołany  w 
roku  1914 do w ojska austr. praw dopo-

nia o wypadkach kronsztadzkich. 
Według tych wiadomości chodziło 
o bunt marynarzy na 2 okrętach 
wojennych. Po gwałtownej walce 
marynarze zbuntowani zostali roz
brojeni i przewiezieni do więzienia.

U) Rum unji.
Lwów 2. lis!■ i':!-la..

W czo ra j zn ie s io n ą  z o s ta ła  
c e n z u ra  w iadom ości p ra so w y ch .
C en zu ra  ta  z a rz ą d z o n ą  z o s ta ła  p rzez  
m in is tra  sp ra w  w e w n ę trz n y c h  po a- 
re sz to w an iu  - A lanoilcscu. D ochodzenia, 
p rzec iw  M ano ilescu  n ie  są  je szcze  u - 
końc.zone. Proces rozpoczn ie  się w so
botę lub  p o n ied z ia łek . G łów nym  obroń 
c-ą będzie  gen . A v arescu . P rzec iw  k il
ku oficerom  w drożone z o s ta ły  docho
dzen ia .

,,N. W r. T ag h la tt"  donosi z B u k a
re sz tu , że w torek  p rz y n ió s ł E ra łia n u  
zu p e łn e  zw y c ięstw o . N ieb ezp ieczeń stw o  
rew o lu c ji je s t z ażeg n an e . S ąd zą , że 
k siążę  K arol po za tw ie rd zen iu  jego ż ą 
d a ń  f in a n so w y c h  z a n ie c h a  da lsze j a k 
cji.

A gencja R ador stw ierdza raz jeszcze, że 
na tery to rjum  liun iun ji nie w ydarzyły 
się żadne n iepokoje ani nie zostały w y
dane żadne nadzw yczajne zarządzenia.
W czoraj wieczorem zarządzono, aby de
pesze korespondentów  pism zagranicz
nych w ysyłane byty m ożliw ie ja k  n a j
szybciej.

Trzęsie nie zie m i.
Lwów 2. l i s to p ad a .

T rzęsien ie  ziem i naw ied z iło  -miiiKto m  
d z in n e  B occacc ia  - C erla ldo . K ilk ad z ie 
s ią t dom ów  zosta ło  zb u rzo n y ch . W ładze  
-przedsięw zięły  n a ty c h m ia s t środk i r a 
tu n k o w e . D onoszą  rów nież  z G recji o 
trz ę s ie n iu  z iem i w  p o b liżu  m iasta  L a 
m ia  n a  l in ji  A teny  - S a lo n ik i. K o m un i
k a c ja  ko le jo w a  zo s ta ła  p rz e rw a n a .

dobnie  do 77 pp. p isa ł w krótce ra 
z fron tu  rosy jsk iego  a  od tego  czasu 
b rak  o nim  w iadom ości. Zachodzi w ięc 
dom niem anie, że n ie  żyje. Na podstaw ie  
ustaw y  z 31 marca 1918 L. 128 Dzpp. 
w draża się  postępow anie celem  uznania 
za zm arłego P io tra  K inasza. W ydaje się 
przeto ogóine w ezw anie, ab y  udzielono 
Sądow i lub  kuratorow i adw okatow i dr. 
Szanserow i w Sam borze w iadom ości o 
pow yż w ym ienionym . Sąd tu te jszy  na 
ponow ną prośbę po dn iu  1 m aja  1928 
rozstrzygnie o uznaniu  za zm arłego.

Sąd O kręgowy O ddział V.
Sam bor, 29 lipca 1925. 84 4
T. 630/27. Pan ta lem on  Pańko S łoboda 

urodzony 4 sierpn ia  1895 w W ereszycy, 
jako  żołnierz ru sk i p rzeszedł Zbrucz w 
jesien i 1919 i w  w alkach z R osjanam i w 
okolicy  B ałty  został ranny  w  nogę i tam  
zaginął. C elem  uznania go za zm arłego 
w zywa się  go, aby  do roku od ogłoszenia 
zgłosił się  lub  udzielono w iadom ości o 
n im  sądow i.

Sąd okręgow y cyw. O. V.
Lwów, 17 października 19i7. 844j{
T. 353/27. Łukasz Prociewicz, urodzo

ny 5 lipca  1892 w  T en iatyskach , jako  
żołnierz 34 pp. w  r. 1818 dosta ł się do 
n iew oli czarnogórsk iej, gdzie zachorow ał 
n a  m alarję , p rzebyw ał w barach  w ojsk, 
w Skutari i tam  zaginął. Celem  uznania  
go za zm arłego w zyw a się go, aby  do 
pó ł rokii od ogłoszenia zgłosił się lub  
udzielono o nim  w iadom ości sądow i a lbo  
dr. R eissow i, adw . w e Lw ow ie.

Sąd okręgow y cyw ilny Oddz. VII.
Lwów, 14 październ ika 1927. 8440

T. 244'27. W asyl Kuciewicz, urodzony 
23 lis topada  1882 r., w S ten ia tyn ie , jako 
żołnierz 95 pp. na froncie rosyjskim  w r. 
1916 w b itw ie  pod Łuckiem  został zabity- 
C elem  udow odnienia  śm ierci i rozw iąza
n ia  m ałżeństw a wzywa się go, aby  do 3 
m iesięcy  od ogłoszenia zgłosił się lu ‘> 
udzielono w iadom ości o nim  sądowi-

Sąd okręgow y cyw ilny  O ddział XII-
Lwów, 20 października 1927. 844^
T. 130/22. M arja A druchów  w niosła  na 

uznanie F e d k a  A ndruchów  za zmarteg'^- 
Z  zeznań w nioskodaw czym  i ś w i a d k ó w  
w ynika, że Fedko A ndruchów  zosta



„GAZETA LWOWSKA"' z dn ia 3. listopada 1927.

■wzięty 1914 roku  do w ojska austr. i pod 
P rzem yślem  do sta ł się do n iew oli rosy j
sk ie j, w yw ieziony na Sybir o sta tn ią  w ia
dom ość podał w lecie  1917 ze szpitala. 
W ydaje  się wezwanie udzie len ia  sądow i 
lu b  kura to row i K aw ińskiem u w R udkach 
w iadom ości o  w ym ienionym . Sąd na po 
now ną prośbę po dn iu  15 m aja 1928 roz
strzygn ie  o uznaniu  za zm arłego.

Sąd  O kręgow y O ddział V.
Sam bor, 14 lipca 1927. S400
T. IV. 42/27/5. EdykL Szym on Krężel 

sy n  M ichała i F ranciszki urodzony $  
s ie rp n ia  1872 w Żm igrodzie starym , u- 
■czestnik w ojny  św iatow ej, m ia ł zginąć 
w  b itw ie  po d  Lublinem  z końcem  roku 
1915. Oelem uznania go za zm arłego i 
w zyw a się; o p rzesłan ie  w iadom ości o za
g inionym  w  ciągu 6 m iesięcy od ogłe- j 
szen ia  edyk tu , pocoem na  ponow ny  w n k -  i 
s e k  zapadnie ostateczne orzeczenie.

Sąd okręgow y Oddz. IV.
.Taktu. 11 kw ie tn ia  1927. 84S1
T. 100/27. M ichał Paruboczyj urodzony 

23 w rześnia 1880 w OM adowfe pow iat 
R adzieehhw  zaginął od roku 1914 ja k0 
żołnierz austrjack i na w ojnie św iatow ej. 
W drażając postępow anie ce lem  uznania 
go za zm arłego wzywa się, ap j. 0 zagi
n ionym  uw iadom iono do  6 m iesięey 
sąd  lu t  ku ra to re  adw »kata  O ra Katza

w Złoczowie.
Sąd .'.'kręgowy. _

Złoc&ów, 16 w cześnia 1927 . 8449
T. 304/27. W aetaw  Śliw iński urodzony 

30 w rześnia 1890 >r. w  M ajdanie p ieuiae- 
k im  p o w ia t Brody zaginął od noku 1915 
jako  żołn ierz  au strjack i na  w ojnie 
św iatow ej. W drażając postępow anie, ce 
lem  uznania go za zm arłego, wzywa się, 
ab y  o zaginionym  uw iadom iono do 6 
m iesięcy  Sąd lub kuratora -adw. Dra 
K ołaczkow skiego w Złoczowie.

Sąd okręgow y
Złoczów, 9 sierpn ia  1927. 8448
T. J.83/27/3. P io tr Marczak u todzony 

9 stycznia 1888 roku  w Iw anów ce pow iat 
S kała t żołnierz 15 ,pp. au strjack te j m iał ' 
um rzeć w niew oli rosyjskiej..; Na p ro śb ę  i 
żony jego Marji w draża się postępow a
n ie  celem  uznan ia  za zm arłego i wzywa 
się ażeby do 6 m iesięcy  uw iadom iono 
sąd lub  kura to ra  Dr. ud w. R appąporta  
'W gT arnepslu o zaginionym .

Sąd okręgow y O ddział V.
T arnopol, 18 s ie rpn ia  1927. 3342
T. 264/27/3. M ikołaj P ełech  urodzony 

44 g rudnia 1879 w Ihrow icyj pow iat Tar
nopol, pow ołany w czasie ogólnej m ob i
lizacji do 35 p. ob rony  k ra jow ej dosta ł 
tóę do n iew oli rosy jsk ie j i od roku  1957 
n ie  daje  o sob ie  znaku życia. Na prośbę 
żony jego A nastazji w draża się postępo
w anie celem  uznania za zm arłego i wzy
w a się, ażeby do 6 m iesięcy  uw iadom io
no sąd  lub  k u ra to ra  Dr. adw. M ironowicza 
w  T arnopo lu  o zaginionym .

Sąd oknggowy O ddział V.
T arnopol, 16 s ierpn ia  1927. 8347
T. 199/27/4. W asyl Palam ar urodzony 

1 lu tego  1872 w PłotyczyJ pow iat T arno
pol pow ołany  w czasie  ogólnej m ob ili
zacji do 3 p. a rty le rji forteezmej zaginął 
w  n iew oli rosy jsk ie j. Na prośbę żony je 
go M arji w draża się postępow anie celem 
uznania t a  zm arłego i wzywa się, ażeby 
do 6 m iesięcy  uw iadom iono sąd lub  k u 
ra to ra  Dr. adw. M enkesa w T arnopolu
0  zaginionym .

Sąd okręgow y O ddział V.
T arnopol, 18 s ie rpn ia  1927. 8344

T. 249/27/7, F eliks Iw anicki urodzony 
22 m arca 1882 w T arnopolu  pow ołany w 
czasie ogólnej m obilizacji do 35 p. ob r. 
k rajow ej zaginął na  w ojn ie . W obec tego 
w draża się na p ro śbę  żony jego  Ew y 
postępow an ie  celem  uznan ia  za zm arłego
1 w zyw a się ab y  do 6 m iesięcy  udzielo
no sądow i lub  kuratorow i adw okatow i 
M ironow iczow i w T arnopolu , którego 
rów nocześnie u stanaw ia  się ku ra to rem  
w ęzła m ałżeńskiego w iadom ość o zagi
nionym .

Sąd okręgow y Oddz. V.
T arnopol, 10 październ ika 1927. 8346
T. IV. 112/27. Jan  Chomicz, syn Mar- 

cinc i M arjanny, u rodzony  1 s ierpn ia  
1878 w Grzęsce, p rzed  23 la ty  w y jechał 
do A m eryki, a  od 21 la t  n ie  m a od n ie 
go żadnych w iadom ości. W drażając p o 
stępow anie celem  uznania go za zm arłe
go a m ałżaństw a za rozw iązana wzywa 
się, aby  zaw iadom iono sąd  lub  k u ra to ra  
adw . dr. C zarnka o zaginionym  do 1 roku.

Sąd okręgow y
Rzeszów, 21 w rześnia 1927. 8552

T. IV. 54/27. W ojciech  W ojtow icz u ro 
dzony 1892 r. w  D ąbrow ie pow iat T arno
brzeg przydz. jako te lefon ista  p lu t. do p. 
f c r t y l e r j i  ciężkiej austr. 10 korpusu , w al- 
czył n a  froncie w łoskim  i od jesien i 1918 

ie m a  o nim  żadnej w iadom ości. W dra

żając- postępow an ie  oelem  uzn an ia  ga za 
zm arłeg o  w zywa się, aby  zaw iadom iono 
sąd  o zaginionym  do sześciu m iesięey.

Sąd okręgow y
■Rzeszów’-. 22 lipca 1927. 8451

LICYTACJE.
E. 572/2.7.. Edykt licytacyjny. Na. wniu 

suk W ładysława Szpary w Ropczycach 
odbędzie się dnia li. {grudniu 1927 u go
dzinie 10-tej przed poludni-em w: biurze 
Nr. 37 na zasadzie warunków lieylaeyj- 
nycli licytacja 3/4 części realności Iwl.i.. 
Tob gm. Ropczyce zobowiązanego S tani
sława. Kasydara własną. W artość szacun
kowa wynosi 8062 zł. 76 gr., najniższa 
oferta wynosi 2611 zl. 84 gr. Bo niżej naj
niższej -oferty sprzedaż nie nflsląp.i.

-Sąd .powiatowy, O dd z ia ł  IV..
Ropczyce dnia 80. września 1927. 3888

E. 1.135/25. S t r o n a  zo lm w iązuaa .:  n ie 
z n a n y  z życia  i m ie jsca  piil-yla S te fan  
II ha ik i  »to rai; k u rad u ia  I w a n .  M andz i ja  
w J lo ru ż a s m ie  m ałe j .  Edykl. ii.-cU-cyjny 
u r a z  w-z.wan.ie  do /jglus/.eMU wu-i-żylet- 
ności. Na w n io - rk  O n y ś k a  l-Vd.-i.~a z l lu ro-  
ż a n n y  m a łe j  odbędz ie  s ię  dn ia  28 l is lupa-  
da 1927. gu tz. Mi przed  po), w li.mizó Nr. 
•4, litr z a s a d z ie  .zalwiordziMiyrli  w a r u n k ó w  
licy tac ja  pii iowy realno-śc-i w id .  .2 4 g-mi.ny 
Hurożaroną m a ła  o sz a c o w a n a  n a  8.15(1 zł. 
o raz  pi zy na Icżiioiści: d iumi .mirszkiiiiriogo, 
s ta jn i .  - l . r loJy  iiszaifccai iyę. li  na. SOI) zł. 
1’oniżę.! n a jn iż s z e j  o b u ty  s p r z e d a ż  nii- na— 
stą p i .

S ą d  p o w ia to w y ,  Odtzłia.! II!!
KniAarno -17, października 1927, 3 422
K. 5 :i /26 / ;4 i  Na ż ą d a n ie  Dra  .M arcina 

( i l i ick s te jn a  odbędz ie  .się d n i a  80 l i s to p a 
da 1927 o goifz. 10 przed  p o łu d n ie m  w 
S ą d z ie  n i ż e j  wymie-n innym  -w biAirze Nr- 8 
l icy tac ja  pofci. nallowegio w ytw órczego ,  
zn a jd u ją c e g o  >ię w g m in ie  W o ła  sękaiwa, 
e!)jęteg.v w id .  8 0  ks.  miRowr-j p rzy  S ą d z ie  
ok rę g o w y m  S a n o k u  pi-i.cwaidzuiiej. 1’nle 
n a f to w e  to o ce n io n e  jest .wraz z p r z y n a -  
leżniościia-u Da k w otę  64.4-3.7 zl ., n a j n i ż 
sza  o fe r ta  -wynu-ii Mi.247 18 j e., p o n i 
żej k-lórrói lo t | y  sp rz e d a ż  . uje p rz y jd z ie  
do skutku. . B liższa  szczogóJy ' odnosz ip-e  
Sie do |t..,-:o pola naftowe-ge j ęokum ri i ta .  
m oże  k a ż d y  .m a jący  chęć  kep.ua p rze jrzeć  
w g o d z in a c h  ■utzo.dmy-ycJi w S ąd z ie  n iże j  
wyiTH-eninjayni.

Sąć okręg; w y, Oddziel iX.
Sanok Utó-a Ti października 182.7, 8421

E. 616/27, Zo:b:,*viiizn.iiv Rkn Jfolod w 
liv,Zyków,ir- Edylct licybteyjżiy. Na Za- 
du-iiie 1-edka. Rac.! 1; rwa. w Kidowie od.bę- 
dz> się dnia 12. liielópada l!)27 godz... 9 
prz-d poludnk-tń -w iSa.dzae niżej wyruie- 
ni.otM-m biuro 88 licytacja niewydzielonej 
polu* y części włtl. 775 i 804 gm. Troś- 
cianifec. Nier-ucboinosć wysltiwmt.a na, l i
cytację jest oceniuua .-nu 850 z-. Najniższa, 
cena wynosi 066 ził. 67 gr-, puniżej tej 
ceny sprzedaż nie przyjdzie Jo skutku. 
IV a runku liep tac y-j ne .można przejrzeć 
podczas godzin urzędowych w Sądzie w 
biurze Ni. 86.

Sąd .powiatowy, Oddzi-at V.
Bi-zPż!»iy- dnia 27 jiaźdz- 1027 8416
K. 828/27. Edykl. licytacyjny. Na żą

danie Anny Niemeowej w Jodu.wfti odbę
dzie się dj-iki 2. gnudn-ia i 927 godz. 9 
przed południem w Sądzie niżej wyniie- 
n iwij yirn w m urze Nr. 8 w Br/. stko licy- 
facja ipułowy rćulniości l.wli. '.880 i 952 
ks. f>'. gin. kał- Jodłowa. Nieruchomość 
powyższa w ystaw iona na ti,cytację jest o- 
cei-sions na. 2275 zl. 68 gr. Najniższa ectira 
wynosi 1517 zt. 12 gr., poniżej tej ceny 
sprzedaż nie przyjdzde do skutku. W arun
ki licytacyjne, które się zatw ierdza i od
noszące się do Iej nieruchomości doku- 
m enta może każdy mający chęć kupienia 
przejrzeć podczas godzin urzędowych w 
Sądzie biuro Nr. 8. • Tak je ip riva- wobec 
których niniejsza licytacja byłaby niedio- 
puszezalną, należy zgłosić do Sądu naj
później przy wyznaczonym terminiie licy
tacyjnym, inaczej roszczenia (ego rodzaju 
Co dn samej nieruchomo rei nic mogłyby 
być ze skutkiem podnoszone.

Sąd powiatowy.
Brzostek dnia 24. pażdz. 1927. 8415
E. XXV. 1822/26/17. Edykt licytacyj

n y  wezwanie do zgłoszenia -wierzy
telności. Na wniosek: Galicyjskie Karpac
kie Naftowe Towarzystwo Akcy ne da
wniej Bergheim Mac Garvey przez adw. 
Dra W. W iesenberga we Lwowie ipl. Ma.- 
rjacki 1. 8 o 3047 zl. 60 gr. r:d zpn, oid- 
będzie się dnia 15. listopada 1.-127 o godz.
11 przedpol. w biurze Nr. 76 na zasadziło 
objedliiie zalwierdzoniyeh warunków licy
tacja następujących realności- Księga 
gruntowa Drohobycz Zagrody miejskie, 
whl- 521, .oznaczenie realności: realmtóć 
obejmująca p'b. lk, 280/1, 280/2, pgr. lk.

78/2 i  79^2 'Drohobycz wraz z b u d y n k ie m ,  
k o m ó rk a m i ,  f u n d a m e n la m i ,  s t u d n i ą  i p a r 
k a n e m ,  w a r to ś ć  sz acam kuw a w ra z  z przy
na leż .  63.275 zl., na jn iższa ,  olei (a 31687 
zJ. 50 gr. P o n iże j  mujniższej 1 fe r ly  sp rzo-  
d a ż  n ie  n a s tą p i .

S ą d  p o w ia to w y ,  D ld z i a l  XXV.
D ro h o b y c z  dinia. 17 -wriieśnia i()27. 8412

E. 3520/26:5.  E d y k l  l i c y ta c y jn y .  X a  ż ą 
d a n ie  S a lo m o n a  Krausa, z W ysocka  wyż- 
11 ego odbędz ie  s ię  dnia. 7. grudnia.  1927. 
10 ran o  w S ądz ie  n iże j  w i n i e n  o n y m  w 
b iu r z e  Nr. I. w Boryn-i beyóig-j.i u a luu -śc i  
w W y s o c k a  w y ż n n m  nkuio I 1 pć.t m orga  
w  g ra n ic a c l i  o d  -wschodu, pó łn o cy  1 /.a- 
chiKhi s-padkobicrcy  Majr-.-a i l i r t h a ,  od p o 
łu d n ia  p o to k  i. g ru n t  B az ia  V  ys lo zań s k ie 
go ' w ra z  z p r z y n a le ż y  te ś c ia m i  sk ła d a  ją- 
ceiiii s i ę  z b u d y n k u  ‘in i r s zk u h ie ie j  1 eke-  
n o ni i c z : re go.. Ni i ■ r u c m n o ' ■ ść w v s I a w i o 11.1 
na  l icy tac ję  jc-sl o cen io n a  mi I3C5 zl. N a j 
niższa. cena  w ynos i  k w o ię  87:1 zl., p o n iż e j  
lej c e n y  sp r z e d a ż  n ie  pi z y j f z i e  dn s k u t 
ku.  W a r u n k i  l ic y la c y jn e  i o ilm .szącc  «*),,■ 
do tej  nie 'uchoinośe.i . ( iak u m cn la  m o ż f  
k ażd y  m a ją c y  chęć  k u p n a  p; < ■,.( , cc po.-|- 
i-zas godzin urzędowy,c li  w S ą d z ie  niżej 
wynNioni/.nym w b iu rz e  Nr. IV

Sąd  p o w ia to w y .  O d d z ia ł  V
Boiynif i  dn-ia 80. w r z e ś n ia  I !):>“ . 8435

ROZM AITE O BW IESZC ZEN IA
P re z .  86747/27- S ą d  A p e la c y jn y  o g ło 

szą ,  Ze W ł a d y s ł a w  K re i lc r ,  i in la r ju sz  w 
Buko.wskii,  p r z e n i e s io n y  do J a n o w a ,  d n ia  
24. .paźdz ie rn ika  1927 u rzędowe, n ie  w J a 
n o w ie  obe jm uje .

L w ó w ,  22. p a ź d z i e r n ik a  1927. 8856-3

P re z .  35925/27.  S a d  A p e la c y jn y  og ła 
sza ,  Ze S t a n i s ł a w  R o d a k o w sk i ,  iiuta.rjusz 
w  R o ż n ia Jo w ie ,  przemiesiłoby do Sb i i i is la -  
w n w a ,  d n i a  22. p a ź d z ie rn ik a  M.I27 n rz ę d o -  
w u n ie  w S ta n i s ł a w o w ie  obe jm uje .

L w ó w  21, p a ź d z ie r n ik a  !927. 3.39(03

U PAD ŁO ŚCI
Sn 14/27.  Ogłoszenie .  S p ra w a  p o s tę p o 

w a n ia .  ugodow ego  Sendera. fdingi ra w R oz 
wade-wie. XV ln ie isce  za-oiiiioiiego od o b o 
w ią z k ó w  za rz ą d c y  ugodow ego  adw .  Dra 
S c h w a r z a  m ia n u je  s ię  z a r z ą d c ą  u g o d o 
w y m  adw . Dra i lem -yka  Aliemią w R oz
w adow ie .

Sąd  okręgow y.
Rzeszów, d. ,1. października 1927- 8363

S a  83/27/2 .  E d y k t  ugodow y  O tw arc ie  
p o s tę p o w a n ia  ugodowego do m a .ą lk n  H e r 
m a m i  .Schorra, k u p c a  we Lwowie ,  K az i
m ie rz o w sk a  3. K o m isa rz  u g o d o w y  Dr.  
Z y g m u n t  H al in ,  s ę d z ia  S ą d u  o k r .  cyw .  w e  
L w ow ie .  Z a rz ą d c a  ugo d o w y  D r  S a lo m o n  
L e d e r  a d w .  w e  J ;w ow ie ,  Boczna Biajeroiw- 
sk te j  (i. A u d ie n c ja  do  z a w a rc i a  -egody w 
w y m i e n i o n y m  S ą d z ie  b iu ro  Nr. 18 d n i a  
29. g r u d n iu  1927 o godz. 11 p rz e d p o l .  
C z aso k res  do z g ło sz e n ia  w ie rz y te ln o ś c i  rlo 
6. 'grudnia: 1927.

S ą d * o k rę g o w y  cyw ..  O d d z ia ł  VII.
L w ó w  d n i a  26, paźd;: . 1927 8 429

S a  61*27/97. Z a tw ie rd z a  się  ugodę m i ę 
dzy  d łu ż n ik i e m  Fise .h lem l o c b le n l io k e m ,  
kuipedm w e  L w o w ie  pi.  f io iu c ln .w sk id i  
15, a  jego w ierzyciela ,mi.

S ąd  ok ręg o w y  cyw .,  O ddz ia ł  VTT.
T.wów 14. paźdz ie rn ika-  1.997. 8419

Sa I 3(’>l'2p'l̂ (r. Z a s f e i ł a w ia  s l f  ipyisltcj- 
p o w a n ie  ugodow e o tw a r t e  lu.-i u c h w a Ją  z 
d n iu  24. m a ja  1927 d o  m a ją tk u  d łu ż n ik a  
W o lfa  Feldsteiina, kupca  w L ub aczo w ie .

Sąd okręgowy cyw., Oddział V II.
Lwów 27. sierpnia .1927. 8418

Sa 9 /27 /79 .  U c h w a ła  S ą d u  ugodowego. 
Z as tan aw ia :  s ię  p o s tę p o w a n ie  ugodow e,  
■wdrożono na w n io se k  d łu ż n ik a  Ja k ó b a  
M tinze ra ,  (kupca w e  L w o w ie ,  R y n e k  14, 
u c h w a l ą  z  d n i a  25. s ty c z n ia  1927 S,»
9.I27'1 a  r ó w n o c z e ś n ie  z w a l n i a  się z u r z ę 
du za rząd cę .

S ą d  ok ręg o w y  cyiw., O ddz ia ł  M I .
L w ó w  dn.iu 20. k w ie tn ia  1927. 8434

Sa 211/26. Za/kończenie posiępo.wan.i.i 
ug<odio,wego. Postępowanie 'igoduwi dluZ- 
niczki Stefanji Labużei;. Hm ko wiń jest  
zakończone.

S ąd  o k ręg o w y  cyw.,  O ddzia ł  VI.
K ra k ó w  dnia. 27, w r z e ś n i a  .1927. 8466

S. 7/27*12. Zatwierdzenie u gody .  Za
twierdza się ugodę przym usową zawarła 
w  konkursie Ja-kótba Drób nora 

S ą d  okręgowy cyw.
K ra k ó w  13. s i e rp n i a  1927. 8458

S. 20 /27 /1 ,  Edykt konkursowy. O tw ar
cie konkursu do m ajątku K s ię g a rn i  Nowo
ści w Tarnopolu wpisanej do rejestru 
handlowego Sądu 'okręgowego, w Krako
wie pod firmą Księgarnia. Nowości, spółka 
z  ogr. odp. w  Krakowie. Komisarz kon

kursowy s. s. o. Spitzer. Zarządcą masy 
konkursowej adw- Dr. Bader w Krakowie. 
Pierwsze zgromadzenie wierzycieli w p?>- 
wyż wymienionym Sądca  biun Nr. 87 
d j.i i  3. sio.rpnia M.I27 u I 1.30 przed poi. 
Czasokres do zgbir/.en .1 wierzylelności 
do 1 0 . sierpnia 1927. Amljcncja 11 z.|lozma- 
wcza w Sądzie ipowy/.szym dnia 17. śic-i- 
jniiu 1927 ,| . o godz. 12-tej w hui!iic.

Sąd okręgowy cyw.. Oddział VI.
Kraków 21. lipca. 1927. 845-4
Sai 67/27/1. Otwarcie Dostępowania j -  

g-ifdowe.gn. Pnstęiifiiwaiiii' ugodow e do m a
jątku dłużnika Cha ima l.eibn Rosenbei-ga. 
kupca w Krakowie, ul. G /ar i i  iwi-ejska I, 
24 jest otwarte.

Sąd okręgowy cyw , Oddział VI.
Kraków dnia. 9. bpi-a 1927. 845.5

Sa 89/27.3. ZasiańSimer ie postępowa
nia ugodowego. Mcii walą l.cz. Sa 89/27, 
którą ugodę dłużnika. 13limy llegenbogeii 
w Bochni, sądownie zamian.iwunio.

Sąd ul; rygo wy, O ddzia i  \ i.
Kraków dnia 23. września 1927. 8459
Sa 83/27 I. E d y k t  ugodowy. O tw a rc iu  

p o s tę p o w a n ia  ugodowego do m a ją tk u  d l i lż  
liku. w p isa n eg o  do reiife-lni h a n d lo w e g o  w  

Kra-kowie pud f i rm ą „ K a w ia rn i a  c e n t r a l 
n a  Bolesław G órsk i"  Kraków  17 e.naj car
skiego I. K o m isa rz  ugodow y sędzi;: ,s. o. 
Ja 'w niski .  Zarządca; ugodow y Dr. K rygow 
ski. K raków  św . Marka. I I .  Auumi c.ia 11- 
goóowa v. Bądzic o k ręg o w y m  w K rak o w ie  
unia. 27. września ,  1927 godz.  12 I diro 58- 
Te.i-inin d'i> zg łoszeń  do 20, w rz e śn ia  1927, 

S ąd  okręgow y. O ddzia ł  \  I.
Kraków 23. sierpom 1327. sf.57
Sa. 76/27/1. Edykt ugodowy. Otwarciu 

postępowania ugodowego dn raająiku dłu
żnika Abraham Mciiecii f.iiltcrsfcida-. k u p  
ca w Krakowie, Krakowska Komisarz 
ugodowy sędzia .s- o. i/pit/.er. Zarządca it- 

, godowy Dr. 13. Fenigcr, adwi kal w Krako
wie. Audiencja, 'ugodową w Sąd::!;; okrę
gowym w Krakowie dm ą 22. sierpnia. 
1927 godz. 12.15 biuro 37 Termin do zgio 

.szali 17. sierpnia 1927.
Sąd okręgow y.  O ddz ia ł  VI.

Kraków 30. lipca. 1927. S45i»
Sa. 4:27; I f. Zak ui .-zeme pjsti;  Iłowania;

ugodowego. Po.-tęipowaiue ' Jgudowe do m a 
.iątku illuZnika Iza.ka Tauiera we t.wowie, 
l-'urmańska 3 jest zakończane.

Sąd okręgow y cyw  , Oddziel \ 11-
l .wów 28. maja J927. <8417

AM ORTYZACJE

Ne. \ I. 697/27,2. Edykl. Na. wiliusek, 
p. Izaka ilelda z Ludzi -wdraża się postę
powanie celem um orzenia wedle podania 
zaginionego weksda na 200 zl., płatnego 
dnia 20. lipca 1U27 wystawionego przez 
lVsię Burko rui, zlecenie' firmy Kartuz i 
Landau we Lwowie, a. Indosowan-sgo * 
przez Na.ffale.go Szulzyngiero i lzaka Ko- 
pelowicza — wzywa się przeto posiada
cza weksla" by go w dniach 60-ciu okazał 
tui. Sądowi, ileże w razie przeciwnym we 
ksel ten juko umorzony i prawnej mocy 
pozbawionym uznamym -zostanie-.

S ą d  p o w ia lu w y  S- i.  O d d z ia ł  Yf.
Lwów, d. 24. października 1927. 8367
Ne VI. 793/27/2. Edykt. Na wniosek p. 

A. Kropi w ki, kupca w Warszawie, Mio
dowa 25, wdraża, się postępowanie celem 
um orzenia 3 weksli, a to: Dwa pe 60 zi. 
z terminem płatności 2.5. października; 
1926 i 20. listopada 1926 i jednego na 58 
z l ,  płatnego 20. listopada 1926, wszyst
kich na zlecenie A. Krijpiwka, akceptowa
nych przez Zygmunta Eriedentala. W zy
wa się przeto posiadacza weksli, by w 
dniuch 60-ciu Są.dowi okazai. gdyż po bez I 
skutecznym  upływie tego czasokresu .we
ksle juko umorzone  ̂ prawnej mocy po
zbawione uznanym i zostaną-

S ą d  p o w ia to w y  S. I , ( 'd i l r i a l  VI.
Lwów dnia 2. listopada 1927. 8392

Nr. VI. 720/27. Wskutek wniosku Ra
de ra i Sumika we Lwiowie. u!. C obulna6 
wdraża się (postępowanie celem umorze
nia w edle  podania, zag in ionego  weksla, z 
daty 27. maja 1927 na 100 zl. podpisa
nego Nuchim Zeug in dorso i la der i Su- 
mik. W zywa się p rz e to  posiadacza we
ksla, by go db dni 60 przedłożył Sądowi, 
gdyż w przeciwnym  razie weksel jako -u- 
mofzony i .prawnej mocy pozbawiony u- 
zrianym zostanie.

Sąd powiatowy S. Oddział VI.
Lwów dn-ia 2. listopada 1927. 8391

LINIEWAŻNIAM ka.rlę rejcjsliijucyjną na. 
samochód Lw. 8527, skradz-joną dnia 
28. października Marek Rokosz. 8411-3
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Urzędowa Ceduła A  Giełdy Lwowskie!
Nr*. 206 IroeSa, 2 listopada 1927. Notowania w  złotych.

A. Kursa efektów
Giełdy pieniężnej w e Lwowie.

W art.
nom.

zł 100 
zł 100 
doi. 100

doi. 100 
zł 100 
zł 100

i  °
TS O a> »-hs;

N
zł 100 
zł 100 
doi. 100

zł 100 
zł 100 1

1000 kor.

KATEGORJE:

I. Papiery państwowe.
5°/o Państw , poż. Konwers. 
8°/o P. zł. z r. 1925 w  zł. 
S°/o 1. zast. Państw . B. Rola.

II. Listy zastawne.
(bez kuponu  bież.)

S°/o Banku hip. akc. dolar. 
4>/2°/o Akc. Banku hip.
4°/o Akc. Banku hip.
4 1/2°/o  Bk. kred. z gal.
4 1/2° /o  Banku Małop.
4 1/2° / o  Bk. hip. zemel.
4’/2°/o Pol. Bk. kraj.
4°/o Poisk. Bk. kraj.
4*/o To w. kred. ziem.
4 »/2° / o  Tow. kred. ziem.
8°/o Tow. kred. ziem. doi.

lii. Obligi.
(bez kuponu  bież.)

4V2°/o Komun. P. Bk. k raj. 
4°/o Komun. P. Bk kraj.
4°/o Kolej. lok. P. Bk. kr.

IV. Akcje.
a) B a n k o w e :

Akcyj. H ipoteczny 
Bank kom ercjonalny 
M ałopolski 
Pow szechny kredyt. 
Przem ysłow y 
Rolniczy S. A.
Ziemski kredytow y 
Zem elny
B ank Zw. Sp. Zarobk.

b) H a n d l o w e .  
„T ehate" Tow. akc.

c) P r z e m y s ł o w e :
A grohem ia f. szt. naw. 
B row ary lw ow skie 
Chodorów  Tow. Akc. 
-C hybie" fabryka cukru  
Ćmielów fabr. porcelany  
Fabryka lokom otyw  
Gafota fabr. obuw ia 
G alicja Rafin. nafty  
,  Gazo lin a  prz. w iert.
„Gazy w schodnie"
Górka fabr. cem entu 
„Gródek" Pom. elektr. 
K arpalit zakłady litogr. 
K rakus f. w ódek Kraków  
N iem ojow ski fab. pap. 
„N itrat" Zakłady chem . 
Oikos S. A. dla prz.-drzewn. 
O rthw ein, K arasiński 
Parow ozy S. A. b. m.
Pezet Pow . Zakł. bud. 
Pocisk zakł. am un.
Polska N afta prz. w iertn . 
Pol. Towarzystw o Budów. 

, j  P o tęga  Tow. h u ty  żel.
■ Rakszaw a fabr. sukna 

Siersza górn. zakłady 
Spółka Akc. W ydaw nicza 
„S trem " Zakł. chem. 
T epege górnicze Zakłady 
Tesp. Tow. akspl. soli 
T rzebinia fabryka m aszyn 
U rsus fabryka m otorów  
W ild  i Ska
Z ieleniew ski fabr. m aszyn

KOMUNIKAT BIURA GIEŁDY ZBOŻO- 
t WEJ I TOWAROWEJ.

Rozporządzenie Prezydenta Rzeczy po* 
/polituj z dnia 7. października 1927 r.

W sprawie zmiany ustawy o opłatach 
templowych. (I)z. Ust. Nr. 0U.) z dnia 

j S- października 1927 r.
Art. 1. Ustawa z dnia 1. lipea 192(1 r. 
opłatach stemplowych (Dz. U. U. P. 

>Tr- ‘J8, poz- 670.) ulega zmianom nasię- 
■ującym:

1 a) Ustęp ostatni artykum  07- olizy- 
ruje brzmienie następujące: „K arty u-
iowy, sporządzone przez m aklera przy- 

■ tęgiego, a tyczące się transakcyj gieldo- 
■ych, zaw artych na giełdzie towarowe1 

s5 26. rozporządzenia Prezydenta Rzeczy- 
a os>poli'tej z dnia 28. grudnia 1924 r. Dz

O statnia
dyw idenda

Płaca
zł.

Ż ądają
zł.

T ransakcje

skonw ert.

J- skonw ert.

skonw ert.

K wota P łatna

m 280 0-08 1/6 27
m 280 — —
m 280 0-05 —
m 280 — —
zł 100 — —
m 1000 — —
m 280 — —
m 280 5o/o 1/5 27
zł 100 4-— 11/5 27

| m
I

1000 0-20 —

1
m 500
zł 100 10-— 1/7 27
zł 100 10-40 1/2 27
m 1000 —
m 1000 — —

— 0-03 —
m 140 0-04 —
m 140 — —
zł 20 4 —
m 1000 1-— 5/7 27
m 140 —

10 zł.
m 140 0-20 1/9 27
m 280 0-20
m 1000 0-08 13/5 27

zł 100 4-— 1/5 27
m 500 —
m 500 0-04
zł 25 —
m 350 —
m 500 — _
m 500 o-io
m 10000 __
m 140 —
m 140 —
zł 10 —

— t-275 15/5 27
m 700 0-20
m 25 2-50 1/8 27
m 140 —
m 500 —
m 500 —
m 1000 1-25 6/1 26

1-20

178-00
6'35

2-10

0-45

1-35

182-00
6-60

1-25-1-30

180-00
6-45—6-50

2-20

0-60

15

0-50—0-55

U. 11. P. Nr. JJ4. poz- 1019J, podlegają 
opłacie w wysokości 50 .gr."

Art- 2 . W ykonanie niniejszego rozpo
rządzenia powierza się M inistrowi Skar
bu w po rozumieniu z innym i właściwymi 
m inistram i.

Art. ił. Rozporządzenie niniejsze wcho
dzi w życie z dniem ogłoszenia, tj- 18. 
października 1927.------------o------------

SPRAWOZDANIE GIEŁDOWE.
Lwów 2. listopada.

Przy zm niejszonych obro tach  k u rsa  
akcji naogół słabsze. T endencja  ch w ie j
na. U sposobienie w yczekujące.

OBROTY W AKCJACH.
Lwów 2. lis U pada.

H ipoteczny 1-25,1-30, C hodorów  180-00,

B. Kursa walut i dewiz.
B ilety bankow e

, K A T E G O E J E:

C zeki, p rzekazy  
i w płaty

p łacą  j żądają p łacą żądają

zł. zł. zł. zł.

D olary am erykańskie (za 1 S) __ __
--- — D olary kanadyjskie (za 1 S) — —
--- — D ynary (za 100) — —
--- — F u n ty  szterlingi (za 1 Ł) — —
--- — Frank i belg ijsk ie (za 100) — —
„ — Franki franenski (za 200) — —
__ — Flo reny  ho lendersk ie (za 100) — —

i _ — Franki szw ajcarskie (za 100) — —
— — K orony austrjack ie (za 100.000) — —
— — K orony czesko-słow ackie (za 100) — —
— — K orony duńskie (za 100) — —
— — K orony norw eskie (za 100) — —
— — K orony szw edzkie (za 100) — —
— K orony w ęgierskie (za 100.000) — —
— —. Lei rum uńskie (za 100) — —
— — Liry w łoskie (za 100)

C. Kursa zbożowe
Giełdy zbożowej i towarowej we Lwowie.

Ceny rozum ieją się w  złotych za 100 kg. 
bez podatku  spożywczego, m iejsce 

s tac ja  załadow ania

C e n y

od [ do U waga

zł. zł.

Pszenica kraj. dw orska ex 1927 750—760 gr. 45-00 46-00
Pszenica k raj. zbiorowa ex 1927 730—740 gr. 43-90 44-00
Żyto m ałopolskie ex 1927 690 gr. 36 00 37-50
Jęczm ień m ałopolski b row arniany 670 gr. 38-75 40-75
Jęczm ień m ałop. przem iałow y 640 gr. 3350 35’50
Jęczm ień m ałop. pastew ny  600—610 gr. 31-00 32-00
Owies m ałopolski ex 1927 450 gr. 34-CO 35'50
K ukurudza rum uńska 31-00 31-59
Z iem niaki rafow ane 6-50 7-25 przy gw arancji 

18°/o skrobji
F aso la  biała 45-00 55-00
Fasola kolorow a 53-50 55-50
Faso la  krasa

72- 0 82-00Groch V2 V ii;o rin  
Groch po lny 45-00 55-00
Bobik 36-25 37-25
M ieszanka pastew na  w ziarnie — '— —‘—■
W yka
Siano słodkie krajow e prasow ane 7-50 8-50
Słom a prasow ana 4-25 4-75
Hreczka 34-00 3500
Len 60-00 6300
Łubin  n iebieski —-— —•—
Rzepak ozim y ex 1927 60-50 62-51
Mąka pszenna 40°/o i b ru tto -- •-- —-

s s & g s r s #  »  c m . --*-- --•--
Mąka żytnia 60°/o ) z w orkam i --*-- --* —
G rysik kukurudzianny 52'00 53-00
Mąka kukurudziana 34-75 35-75
O tręby żytnie netto  bez w orka 23-75 24-25
O tręby pszenne netto  bez w orka 23-75 24-25

50°/0 calów ek 
50°/0 połów ek

Kasza hreczana 73-00 74-50

Kasza jag lana 71-25 75-25
Kasza jęczm ienna 62-00 66-00
Pęcak —•— •—’—

kraj.37 '25—39'7 5Proso rum uńsk ie —•— —•_
M akuchy konopne —-— —' —

dobor. bez kaniankiK oniczyna czerw ona k rajow a natu ra lna 245-00 235-00
Mak n ieb iesk i 115-00 135-00 siw y 85’00—105‘00
W orki ju tow e wyr. S tradom . W arta 1-70 1-80
C zęstochow ianka 75 kg. za sztukę —•— —'•—
W orki używ ane dobre, za sztukę 1-50 1-60

Biuro G iełdy.

C hybie 6'45, 6‘50, 
Rakszaw a 0-50, 0’55.

N iem ojow ski 2'15,

PRZEDG1EŁDA KRAKOWSKA.
Lwów 2. iidcpasla 

Z ieleniew ski 23'00, Górka 85-00,' Cho
dorów  180‘00, 182’00, Jaw orzno 23‘50, 
B ank Polski 153‘00. T endencja  u trzym ana 
D oiar 8-86.50-8-87.

PRZEDGIEŁDA WARSZAWSKA.
l.wów 9. listopada.. 

Bank Polski 155-00, 155’50, C ukier 
6-00, W ęgiel 123 00, 123-75, 12325, S tara
chow ice 87850, Pocisk 3-30, Żyrardów  
19'50, T endencja ospała. D olar 8‘88.

D yrek tor D r. PA N E TH . 

G iełda zbożowa.
Lwów 2 . iistupada.

Na G iełdzie transakcje  przew ażnie w  
pszenicy, k tó ra  nieco spad ła  w cenie . — 
Żyto w ailnem  zaofiarow aniu p rzy  cenach  
utrzym anych. H reczka po tan ia ła . O tręby  
w ykazują silną  zwyżkę ceny. Owies p o 
szukiw any po cenie w ram ach dzis ie j
szych notow ań. T endencja  naogół zniż
kow a, usposobien ie  spokojne,

Redaktor naczelny: JERZY KONARSKI.
Redaktor odpowiedzialny: PROKOP WE RNIKOWSKI.

W ydawca: SPÓŁKA AKCYJNA W YDAW NICZA.
D rukarnia Spółki W ydaw niczej Grodki i Ska pod zarz- J. Płockiego.


